[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  25 ноября  2013 года   № 192-од

	Об участии в мониторинговом исследовании результатов освоения основной образовательной программы основного общего образования в 2013-2014 учебном году

Во исполнение Распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 18.11.2013 № 609-р «Об организации и проведении мониторингового исследования результатов освоения основной образовательной программы основного общего образования в 2013-2014 учебном году»  п р и к а з ы в а ю:

1. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) обеспечить выполнение работ, связанных с проведением мониторинга в соответствии с календарным графиком.
2. Руководителям ниже перечисленных образовательных учреждений обеспечить участие обучающихся в мониторинговом исследовании:

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа  № 3 города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области;
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная  гимназия № 1 города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области;

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа  с. Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области;
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино муниципального района Исаклинский  Самарской области.

3. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Серову Е.А.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin